#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CÂTARXNÂ
CENTRO TECNOLÓGICO DE30XNVXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - 30INVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 044/2018/DCTJ, DE 17 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinvillç do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. IÍ' REVOGAR a Portaria n' 018/2015/DCJOI de 19 de outubro de 2015

Art. 2' - Esta PoNaria entra em vigor na data cle sua emissão

JÜ:hht;«''
/

/

CátÍa
Diretora